
 
 
 

GZ Media a.s. 
Tovární 340 
267 12 Loděnice 

Tel.: +420 311 673 111 
www: gzmedia.com 

 GZ Media a.s., Registered office: Tovární 340, Lodenice, 26712, Czech Republic, 
registered in the Commercial Register of the Municipal Court in Prague, Section B, 
Insert 5492. Reg.No. 27380068, VAT No. CZ27380068.  
 

                           
 
                                                                     
1
 

 

PROHLÁŠENÍ O AUTORSKÝCH PRÁVECH (COPYRIGHT DECLARATION)  
Návod k vyplnění formuláře 
 
Prohlášení o autorských právech je dokument, který je nutno vyplnit s každou Vaší objednávkou. Jde o oficiální 
dokument, který dokládá informaci o vlastníkovi/vlastnících autorských a mechanických práv k nahrávce nebo 
materiálům, které požadujete vyrobit v GZ Media a.s.. Od Vás potřebujeme potvrdit informace jakým 
způsobem a kterou organizací BIEM (e.g. SACEM, GEMA, NSB, OSA) jsou chráněná práva k jednotlivým 
objednaným dílům jak z pohledu duševního vlastnictví, tak i z pohledu licenčních práv. 
 
V případě, že objednáváte stejný titul na vinylové desce a současně i na CD/DVD, vždy je nutné vyplnit 
samostatný formulář.  
 
Zde jsou popsány 3 části dokumentu, které Vám pomohou správně vyplnit prohlášení.  
 
1. Nejprve prosím vyplňte horní část dokumentu, kde jsou údaje o Vaší společnosti a vydávaném díle. 

  
TITUL 
Titul alba nebo nahrávky. Pokud Vaše dílo nemá název titulu, uveďte jméno umělce nebo kapely.  
 
KATALOGOVÉ ČÍSLO 
Identifikace titulu, které musíte stanovit pro vydávané dílo, zejména pokud titul požadujete uveřejnit v katalogu 
vydávaných děl. Např. můžete použít název nebo zkratku názvu Vaší společnosti a přiřadit číselnou řadu.  
 
NÁZEV SPOLEČNOSTI A ADRESA 
Název Vaší společnosti a adresa, na které je společnost registrována. Názvem společnosti může být název Vaší 
společnosti, jméno umělce nebo kapely objednávající produkt u GZ Media a.s. a zároveň vlastnící práva 
k obsahu objednávaného díla. Pokud jste tedy právnická osoba, uveďte název společnosti. Pokud jste fyzická 
osoba, uveďte Vaše jméno a příjmení.  
 
REGISTRAČNÍ Č. SPOLEČNOSTI IČO & DIČ 
Uveďte registrační čísla Vaší společnosti IČO a DIČ. Pokud jste fyzickou osobou, uveďte číslo Vašeho 
občanského průkazu nebo pasu.  
 
2. Zde vyplňte informace kdo je vlastníkem duševních a mechanických práv k vydávanému dílu, které 

požadujete vyrobit u GZ Media a.s.  
 
a) Vyberte ANO/NE. 

 

b) Vyberte z uvedených možností jakým způsobem bude Váš produkt distribuován/prodáván. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

GZ Media a.s. 
Tovární 340 
267 12 Loděnice 

Tel.: +420 311 673 111 
www: gzmedia.com 

 GZ Media a.s., Registered office: Tovární 340, Lodenice, 26712, Czech Republic, 
registered in the Commercial Register of the Municipal Court in Prague, Section B, 
Insert 5492. Reg.No. 27380068, VAT No. CZ27380068.  
 

                           
 
                                                                     
2
 

 

 
c) Pokud Váš produkt není hudba nebo DVD audio, ale software, vyplňte informace zde.  

 
 

d) Pokud je Váš produkt CD/DVD audio nebo vinylová deska, vyplňte tuto část. Z možností 2,3 a 4 
vyberte pouze jednu.  

1. Pokud Váš produkt obsahuje části různých skladeb (= kompilace), zvolte „Ano“. Ke všem skladbám je 
nutno dodat seznam skladeb (=track list). 

2. Pokud má Vaše společnost dlouhodobě uzavřenou smlouvu s organizací BIEM na ochranu všech 
vydávaných děl, zvolte „MÁ“ a uveďte jméno organizace. GZ Media a.s. má právo vyžádat si kdykoli 
kopii smlouvy. V opačném případě nevyplňujte. 

3. Pokud má Vaše společnost uzavřenou smlouvu s organizací BIEM pouze jednorázově na vybraná díla, 
zvolte „MÁ“ a uveďte jméno organizace. GZ Media a.s. má právo vyžádat si kdykoli kopii smlouvy. 
V opačném případě nevyplňujte. 

4. Pokud produkt neobsahuje chráněné dílo, t.j. vydávané skladby nejsou chráněny žádnou organizací 
BIEM a nesplňujete bod 2 nebo 3, zvolte „NEOBSAHUJE“.  

 

  

  

  
 

e) Následujte instrukce níže. 

 
 
 
3. Prosím, pečlivě čtěte záruky a odpovědnosti tímto poskytující vůči společnosti GZ Media a.s.  
 

 

 

 

  

1 

2 

4 

3 


